
1º Condutor

2º Condutor

Marco Oliveira 3071

NN

João Barros 7755

Pedro Alves 6248

Jorge Santos 6167

Cátia Dias 4548

João Vinha 221

Marco Vilas Boas 222

Gaspar Pinto 2420

Bernardo Gusmão 2406

Daniel Pacheco 4454

NN

Filipe Teixeira 2160

António Campos 2447

Bruno Almeida 3900

Joaquim Manuel Ferreira Carvalhinho 7833

Jorge Ribeiro 7795

Daniel Pereira 2218

Paulo Roque 6239

NN

Paulo Barros 7338

NN

João Fernado Ramos 7843

José Janela 3668

Henrique Azenha 1403

Hugo Marques 2290

Celso Moura 2931

Carlos Nunes 2943

Miguel Matos 4134

NN

José João Nogueira Ferreira 309558

NN

Rui Pinto 6363

Inês Braga 6364

José Oliveira 692

NN

Bruno Leão 4655

Daniel Meireles 5443

Helder Silva 4751

NN

Luis Moreira 7165

NN

Vasco Almeida 7310

NN

José Denis 710

NN

Carlos Silva 2348

Paulo Alves 2350

Fernando Monteiro 7250

Leandro Silva 3901

José Lourenço 7815

Antonio Ferreira 7816

Alberto Moreira 7281

Miguel Moreira 7280

Alfredo Moreira 1037

João Vieira 2301

Bruno Gomes 2489

Pedro Cardoso 598

Cristiano Loureiro 4014

Cláudia Coelho 7257

Jorge Pinto 2418

Pedro Pinto 2429

Cláudio Ornelas 2595

Miguel Castro 1288

Paulo Silva 2225

Ana Rita Gomes 7827

Emanuel Sousa 5752

NN

Bruno Costa 7251

Bruno Miguel Silva 5906

Pedro Couto 7306

Pedro Couto 7305

Paulo Rodrigues 2381

Luís Costa 937

António Marques 2599

Ricardo Costa 2597

Ilderico Almeida 2411

NN

Pedro Miguel Serôdio 3781

António Magalhães 4776
41 Pedro Miguel Serôdio 3781 CITROEN SAXO CUP 5882 FWD

40 Ilderico Almeida 2411 Triumph Dolomite Sprint 6882 FWD

39 António Marques 2599 FORD ESCORT MK I 8162 FWD

38 Paulo Rodrigues 2381 FORD ESCORT MK II 8135 FWD

37 Pedro Couto 7305 HONDA CIVIC TYPE R 2.0 9138 FWD

36 Bruno Costa 7251 HONDA CIVIC TYPE R 8943 FWD

35 Emanuel Sousa 5752 OPEL ASTRA F 9330 FWD

34 Paulo Silva 2225 Opel Astra G 7397 FWD

33 Cláudio Ornelas 2595 KIA PICANTO 7620 FWD

32 Jorge Pinto 2418 VINNT F1000 FWD 6333 FWD

31 Cristiano Loureiro 4014 FIAT PUNTO 9010 FWD

30 Bruno Gomes 2489 FIAT PUNTO 85 SPORT 6242 FWD

29 Alfredo Moreira 1037 FIAT UNO 45S 8559 FWD

28 Alberto Moreira 7281 TOYOTA COROLLA 4WD 6208 4WD

27 José Ferreira Lourenço 7815 SUBARU IMPREZA GT 4WD (GC8) 6056 4WD

26 Fernando Monteiro 7250 AUDI S3 QUATTRO 9434 4WD

25 Carlos Silva 2348 BMW 330 i (E92) 8581 RWD

24 José Denis 710 BMW 320i (E36) 7017 RWD

23 Vasco Almeida 7310 BMW 320 I 6867 RWD

22 Luis Moreira 7165 BMW 316 (E30) 5781 RWD

21 Helder Silva 4751 BMW M3 (E36) 6082 RWD

20 Bruno Leão 4655 BMW 316 (E30) 6394 RWD

19 José Oliveira 692 BMW E36 325i 8776 RWD

18 Rui Pinto 6363 OPEL KADETT C 5898 RWD

17 José João Nogueira Ferreira 309558 PEUGEOT 206 XC 74589 FWD

16 Miguel Matos 4134 PEUGEOT 106 MAXI 9310 FWD

15 Celso Moura 2931 Peugeot 205 Rallye 7096 FWD

14 Henrique Azenha 1403 RENAULT CLIO RS 8059 FWD

12 João Fernando Ramos 7843 RENAULT CLIO R.S (VRa5/4) RALLY 5 9089 FWD

11 Paulo Barros 7338 PEUGEOT 208 VTI R2 7683 FWD

10 Paulo Roque 6239 PEUGEOT 208 RALLY 4 8367 FWD

9 Jorge Ribeiro 7795 Renault Clio R.S. R3T 7567 FWD

8 Bruno Almeida 3900 CITROEN DS3 R3T 5712 FWD

7 Filipe Teixeira 2160 CITROEN SAXO CUP 5539 FWD

6 Daniel Pacheco 4454 Mitsubishi Lancer Evolution VI 5924 4WD

5 Gaspar Pinto 2420 MITSUBISHI LANCER EVO VIII 8379 4WD

4 João Vinha 221 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8435 4WD

3 Jorge Santos 6167 Skoda fabia super 2000 4WD

4WD

2 João Barros 7755 VW POLO GTI R5 920 4WD

1 Marco Oliveira 3071 VOLKSWAGEN POLO N5 9297

Nº PT Classe

Penafiel Racing Fest

Rali Prova Extra | Taça Joaquim Santos

16 e 17 de junho de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo)



Manuel Teixeira 7193

Diana Rodrigues 4115

Adélio Araújo 3043

João Oliveira 3044

Carlos Goncalves 332

Rita Martins 1032

Rita Faria 4365

Ana Leão 5866

Sergio Moreira 7111

David Pinto 7196

Paulo Silva 2354

Carlos Dias 2351

Paulo Andrade 5750

NN

Jose Miguel Leal 1359

Tânia Moreira 7261

Joaquim Fernando da Silva Vieira 7274

Tiago Monteiro 7260

Abilio Tiago Alves da Rocha 7809

NN

Armindo Mendes 7073

NN

Ricardo Neves

NN

José Couto 7304

Rui Silva 7298

Filipe Silva 3203

Joana Silva 7779

Rúben Cunha 2966

Rodrigo Campos 2968

Marco Almeida 2426

Miguel Silva 1455

A Comissão OrganizadoraTotal Inscritos: 56

58 Marco Almeida 2426 RENAULT CLIO 8954

14/06/2023

FWD

57 Rúben Cunha 2966 FIAT UNO 8715 FWD

56 Filipe Silva 3203 NISSAN MICRA K11 8730 FWD

55 José Couto 7304 TOYOTA YARIS 6001 FWD

54 Ricardo Neves Ford Fiesta 1.6 (2.0) 7181 FWD

53 Armindo Mendes 7073 CITROEN AX SPORT 8050 FWD

52 Abilio Tiago Alves da Rocha 7809 PEUGEOT 106 6580 FWD

51 Joaquim Fernando da Silva Vieira 7274 PEUGEOT 106 6219 FWD

50 Jose Miguel Leal 1359 PEUGEOT 205 8075 FWD

48 Paulo Andrade 5750 PEUGEOT 206 9026 FWD

47 Paulo Silva 2354 PEUGEOT 206 8405 FWD

46 Sergio Moreira 7111 PEUGEOT 207 RC 8455 FWD

45 Rita Faria 4365 Citroen Saxo 7448 FWD

44 Carlos Goncalves 332 PEUGEOT 206 GTI 5896 FWD

43 Adélio Araújo 3043 Cirtoen Saxo 7802 FWD

42 Manuel Teixeira 7193 CITROEN SAXO CUP 6005 FWD


